[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

дума каргасокского района

РЕШЕНИЕ

	28.11.2025
         № 23

	                                       №

	с. Каргасок

	О назначении на должность аудитора органа муниципального финансового контроля Каргасокского района

          В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Думы Каргасокского района от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля Каргасокского района», рассмотрев представленную председателем органа муниципального финансового контроля Каргасокского района кандидатуру на должность аудитора органа муниципального финансового контроля Каргасокского района

       РЕШИЛА:

         1. Назначить на должность аудитора органа муниципального финансового контроля Каргасокского района сроком на 5 лет Шичанина Сергея Викторовича.
         2. Настоящее решение официально опубликовать  в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Каргасокского района
Временно исполняющий полномочия

Главы Каргасокского района
	                                     М.В. Хлопотной
                                        С.И. Герасимов